Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie 
przez wykonawców, o których mowa w art. 94 uPzp. 

§ 21. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwota. 
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 

11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100) 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w ust. 10 
pkt 2 i 3 oraz ust. 11. Za wadium wniesione w terminie uważa się: